
2020年 3月 4日
お得意先各位

株式会社ノーリツ

広域営業推進室

新型コロナウィルス影響によるご注文及び納期回答について【第四報】

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

中国で感染が拡大している新型コロナウィルスの影響について 3月 4日現在の状況についてお
知らせさせて頂きます。

弊社の中国生産拠点におきましては、2月 16日より操業を再開しておりますが、生産ラインの
稼働状況におきましては平常時の生産能力確保に至らない状況となっております。また国内生産

品においても一部サプライヤーから商品の供給が停止となったため新たな商品が欠品となってお

ります。

現時点では下記以外の商品につきましては通常通りの出荷となっておりますが、依然サプライ

ヤーからの部品供給は不透明な状況であり、今後商品の出荷状況が大きく変化する可能性がござ

います。つきましては温水機器をはじめ既に納期が確定している物件・現場等がございましたら

早めにご注文いいただきますようご協力をお願いいたします。

お客様、お得意先各位の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

■2020年 3月 4日時点での対象商品

システムバスオプション・電気式バス乾燥機の新規ご注文の受付を停止いたしました。

3月 11日出荷分より出荷日が再回答（再回答日未定）となります。
対象につきましては誠に恐れ入りますが弊社営業担当よりご連絡をさせていただいます。

GQ-3210WZQ-2及び GQ-1627AWXD-F-1-DX BLの欠品は解消いたしました。

以上


